předmět nájmu a výše ročního nájemného.

kterým se upravuje

1. Na základě nájemní smlouvy č. 161N09/67 ze dne 12. 10. 2009, ve znění dodatku č. 9 
ze dne 12. 3. 2015 (dále jen ,,smlouva“), je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 47 448,- Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícčtyřistačtyřicetosm korun českých).

2. Sdělením katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, došlo 
u nemovitosti p.p.č. 1008/2 v k.ú. Rolava k opravě výměry v souboru popisných informací.

Předmět nájmu se u nemovitosti n.p.č. 957/1 v c.ú.